Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Assunto: Indica ao Senhora Prefeita, providências quanto a troca das lâmpadas queimadas
da Via de Acesso Vereador Manoel Alves Lopes, em caráter de urgência.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes – Prefeita Municipal de Ibitinga.

Excelentíssima Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada para conhecimento
e providências cabíveis.

Justificativa: A  referida  via  está  com grande  parte  de  suas  lâmpadas  queimadas,  o que
acaba sendo muito perigoso aos motoristas, pois com a baixa luminosidade, objetos, animais
e até mesmo pessoas, nem sempre são avistados, podendo gerar em graves acidentes.
Sendo  assim,  solicito  a  Senhora  Prefeita,  para  que  tome  as  providências  necessárias  e
interceda quando a troca destas lâmpadas.

Sala das Sessões “Dejanir Storniolo”, em 26 de abril de 2021.

ALLINY SARTORI
Vereadora - MDB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

INDICAÇÃO Nº 254/2021

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 2
54

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

31
2/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

04
/2

02
1

17
:5

0:
25

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
llin

y
Fe

rn
an

da
 S

ar
to

ri
Pa

da
lin

o
R

og
ér

io
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
70

0-
AC

91
-F

0D
C

-F
B1

4.

Pag. 1/2

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 2
54

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

31
2/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 2
6/

04
/2

02
1

17
:5

0:
25

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
llin

y
Fe

rn
an

da
 S

ar
to

ri
Pa

da
lin

o
R

og
ér

io
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 5
70

0-
AC

91
-F

0D
C

-F
B1

4.

Pag. 2/2